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Değerli Çalışma Arkadaşlarım,
Akademik Personel Memnuniyet Anketi, bölümümüzde eğitim-öğretim ve yönetimin kalitesini yükseltmek amacıyla
yürütülen değerlendirme çalışmalarının önemli bir parçasıdır. Ankette yer alan maddelere vereceğiniz samimi ve içten
cevaplar, sizlere daha nitelikli imkanlar sunmamıza yardımcı olacaktır. Değerli katkılarınız için teşekkür ederiz.

Bölüm Başkanlığı

Değerlendirme Tarihi:

BÖLÜM HAKKINDA Değerlendirme
1. Hiç Katılmıyorum 2. Katılmıyorum 3. Kısmen katılıyorum 4. Katılıyorum
5. Kesinlikle Katılıyorum 1 2 3 4 5

1 Bölüm çalışma ofislerini hijyen koşulları açısından yeterli buluyorum.

2 Bölüm dersliklerindeki teknolojik altyapı (internet, projeksiyon, dizüstü bilgisayar, kumanda
vb.) imkanlarını yeterli buluyorum.

3 Bölüm çalışma ofislerini donanım açısından yeterli buluyorum.

4 Bölüm binasının fiziksel şartlarını (ısı, ışık, bina tasarımı vb.) ve hijyen koşullarını yeterli
buluyorum.

5 Bölümün teknik şartlarını (bilgisayar, yazıcı, büro malzemeleri vb.) yeterli buluyorum.
6 Bölümün kırtasiye desteklerini yeterli buluyorum.
7 Bölümün bilimsel çalışmalarımı sürdürme konusundaki desteklerini yeterli buluyorum.

8 Araştırmalarım için tahsis edilen laboratuvarın fiziki alt yapısının ve şartlarının yeterli
olduğunu düşünüyorum.

9 Bölümümde ders yükü paylaşımının adil olduğunu düşünüyorum.
10 Bölümümdeki öğretim üyesi sayısının yeterli olduğunu düşünüyorum.
11 Bölümümdeki araştırma görevlisi sayısının yeterli olduğunu düşünüyorum.
12 Bölüm lisans ve lisansüstü eğitiminin kaliteli olduğunu düşünüyorum.

13 Bölümümdeki idari personelin kendinden beklenen işleri zamanında ve iyi bir şekilde
gerçekleştirdiğini düşünüyorum.

14 Bölümümde işlerimi yürütmek için ihtiyaç duyduğum bilgiye kolayca ve zamanında
ulaşabiliyorum.

15 Bölüm yöneticilerinin, akademik üyelerin görüş ve önerilerine değer verdiğini düşünüyorum.

16 Bölüm yöneticilerinin, sorun ve isteklere zamanında ve etkin olarak karşılık verdiğini
düşünüyorum.

17 Bölüm yöneticilerinin alınan kararlarda adil olduğunu düşünüyorum.
18 Bölüm yöneticilerinin akademik personel arasında ayrım yapmadığını düşünüyorum.
19 Bölüm yönetiminin bölüm işlerini ve idaresini iyi yürüttüğünü düşünüyorum.

20 Bölümün fakülte ve üniversite yönetimi tarafından dikkate alındığını ve önemsendiğini
düşünüyorum.

21 Bölümün düzenlediği sosyal, kültürel ve mesleki faaliyetleri yeterli buluyorum.

22 Kongre, sempozyum, çalıştay, vs. için verilen maddi desteklerin yeterli olduğunu
düşünüyorum.

Belirtmek istediğiniz diğer görüşlerinizi aşağıya kısaca yazabilirsiniz.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

FEN FAKÜLTESİ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ

AKADEMİK PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ


